附件1：
特种设备行政许可受理决定书
	事项名称
	特种设备生产（充装）单位许可

	申请人信息
	法人及其他组织
	名称

	法定代表人或负责人

	营业执照住所

	许可项目
	许可子项目(充装介质类别)
	许可参数(充装介质名称)
	代表产品（限制范围、典型产品）
	备注

	联系人
信息
	姓名

	电话

	受理机构

	是否
收费
	是□
否□

	接收材料时间

	法定办结时限
	在  个工作日办结。办理过程中所需的（听证、检验、检测、检疫、鉴定、专家评审）时间不计入办结时限。

	受理时间

	承诺办结时限
	在  个工作日办结。办理过程中所需的（听证、检验、检测、检疫、鉴定、专家评审）时间不计入办结时限。

	办理进度查询方式
	申请人可自受理之日起5个工作日后，通过互联网登录河南省政务服务网（www.hnzwfw.gov.cn）查询审批状态和结果。

	许可文书发方方式
	邮寄□       自取□

	邮寄地址及邮箱

XXX市场监管局已委托****进行鉴定评审。
电话：037*-********

20**年*月*日

附件 2：
特种设备行政许可申请材料补正告知书
特许补正字〔  〕第  号

（申请单位）：
你（单位）于    年   月   日提交的（特种设备许可项目）行政许可申请材料收悉，依据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条第一款第四项以及《特种设备生产和充装单位》（TSG 07-2019）和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）规定，经审查需补正以下材料：
1、
2、
3、
4、
请你（单位）于   年  月  日前补正上述材料。逾期不补正的，视为放弃行政许可申请，本机关不在另行作出不予受理的决定。
联系人：                  联系电话：

行政机关印章
  年  月  日

附件 3：
特种设备行政许可不予受理决定书
               特许不受决字〔  〕第  号
（申请单位）：
你（单位）于  年  月  日向本局提出（特种设备许可项目）行政许可申请，经审查，审查情况和不予受理许可的理由（即不符合法定条件或法定标准）。依据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条和《特种设备生产和充装单位》（TSG 07-2019）第3.3.3条规定，本局决定不予受理。
如对本决定不服，可以自收到本决定之日起六十日内，依法向局或人民政府申请行政复议，或在六个月内向人民法院提起行政诉讼。
特此通知。

行政机关印章
年    月   日

附件4：
特种设备行政许可终止申请表
特许终申字〔      〕    号

XXX市场监督管理局：
本单位于  年  月  日向XXX市场监督管理局提出（特种设备许可项目）行政许可申请，受理编号为             。
现因                                    ，决定申请终止办理本行政许可事项，请予办理。

申请单位印章
                        年  月  日

附件5：
特种设备行政许可终止办理决定书
                    特许终字〔      〕    号

申请人：
地址：
法定代表人（负责人）：        职务：

申请人于    年   月   日向本局提出（特种设备许可项目）行政许可申请，本局于    年  月  日受理，受理编号：         。
现因                                           ，
根据《中华人民共和国行政许可法》和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）规定，决定终止办理本行政许可事项。
如对本决定不服，可以自收到本决定之日起六十日内，依法向人民政府或局申请行政复议，或在六个月内，直接向人民法院提起行政诉讼。

行政机关印章
年    月   日

注：本文书一式两份。一份送达申请人，一份行政机关存档

附件6：
特种设备许可申请信息变更申请表
	单位名称

	申请项目

	受理编号

	联系人

	联系方式

	变更内容

	提交材料
	1.原申请书复印件

	2.原受理决定书复印件

	3.营业执照复印件（名称改变时）

	申请人声明与签署

在此，我声明本单位没有对办理许可变更具有影响的法律诉讼等司法纠纷或者正在接受有关行政限制与处罚。本单位对提交的申请材料的真实性、有效性负责，如本单位实际情况与本声明内容不一致或存在弄虚作假等情况，自愿无条件接受撤销我单位相应决定或许可证书。

法定代表人（签字）：     （单位盖章）
年   月   日

	受理意见

经办人（签字）：       （单位盖章）
年   月   日

注：本表一式两份，申请单位和发证机关各存一份。
附件7：
特种设备许可（核准）证变更申请表
                                       编号：
	原单位（机构）名称

	变更项目

	变更原因

	原许可（核准）证编号

	颁发日期

	变更后的具体内容

	提交的文件资料

	序号
	文件资料名称

	1

	2

	3

	4

	在此，我声明本单位依法依规从事特种设备生产，没有对办理许可证变更具有影响的法律诉讼等司法纠纷或者正在接受有关行政限制与处罚，没有涉及特种设备违法违规行为和涉嫌特种设备事故责任，正在接受调查处理。经自查，我单位现有资源条件满足许可规定，质保体系保持正常运转，能够保证产品质量安全。所填写内容真实、有效，并接受调查。

申请单位法定代表人（签字）：             （单位公章）    日期：

               电话：                   传真：

	审批机关意见

负责人：                                            日期：

附件8：
特种设备新旧许可项目变更（转换）对照表
制造单位名称：（盖章）                                                                日期：    年    月    日

	变更前许可信息
	变更后许可信息

	单位名称

	住所

	单位许可制造地址
	1、
2、
	1、
2、

	序号
	设备类型
	级别
	品种
	型号+参数
	许可项目
	许可子项目
	许可参数
	备注

	1

	2

附件9：
特种设备生产许可发证信息汇总表

鉴定评审机构名称：（盖章）                                              日期：    年    月    日
	制造单位名称

	住所

	制造地址

	序号
	许可项目
	许可子项目
	许可参数
	备注

	1

	2

附件10：
申请办理特种设备生产单位免鉴定评审
换发许可证书声明承诺书
根据《市场监管总局关于特种设备行政许可优化准入服务和加强事中事后监管措施的公告》（2019年第8号）和《特种设备生产单位和充装单位许可规则》（TSG07-2019）规定，本单位现向省（XXX市）市场监督管理局申请办理特种设备生产单位免鉴定评审换发许可证书，并作出如下声明承诺：
一、本单位已认真学习特种设备相关法律法规规章和安全技术规范，了解该项行政许可的有关要求，明确知晓和全面理解该项特种设备许可规则的有关要求，并已完全满足所需许可条件和许可要求。
二、本单位满足免鉴定评审取得许可证书所需全部条件。在本许可周期内未发生行政处罚、责任事故、质量安全问题和质量投诉未结案等情况；制造地址未发生变更。
三、本单位对提交的许可申请材料及《特种设备生产单位重点许可条件自查表》的真实性、有效性负责。
四、如本单位实际情况与本承诺内容不一致或存在弄虚作假等情况，自愿无条件接受撤销我单位相应许可证书。因违反有关法律法规及本承诺，被撤销相应许可证书所造成的经济和法律后果，愿意自行承担。
本单位以上承诺声明真实、有效，是本单位真实意思的表示。
申请单位（加盖公章）：
法定代表人或主要负责人（签名）：
年  月  日

附件11
主要业绩明细表

单位名称（盖章）：                                          日期：    年    月    日
	序号
	产品品种/类别
	竣工日期
	型号/名称/级别
	主要参数
(不少于3项)
	使用单位
	数量

注：1.产品品种/类别：填写产品所对应《特种设备目录》中的设备品种，无品种的填写类别；
2.竣工日期：填写产品生产日期；压力管道安装或设计等单位，填写安装日期、图纸完成日期等；
3.型号/名称：产品名称与《特种设备目录》品种或类别名称一致时，仅填写产品型号；不一致时，填写产品型号和名称；压力管道设计和安装单位，仅填写对应管道级别；
4.主要参数：应为本产品主参数及重要的参数。

附件12：
特种设备许可（核准）证补证申请表
	单位（机构）名称

	补证项目

	补证原因

	原许可（核准）证编号

	颁发日期

	提交的文件资料

	序号
	文件资料名称

	1
	原许可证复印件

	2
	营业执照复印件

	3

	申请人声明与签署

	在此，我声明本单位依法依规从事特种设备生产，没有对办理补证具有影响的法律诉讼等司法纠纷或者正在接受有关行政限制与处罚，没有涉及特种设备违法违规行为和涉嫌特种设备事故责任，正在接受调查处理。经自查，我单位现有资源条件满足许可规定，质保体系保持正常运转，能够保证产品质量安全。现申请遗失（损坏）补证，并对遗失（损坏）许可证的后果负责。所填写内容真实、有效，并接受调查。

申请单位法定代表人（签字）：                 日期：（单位公章）

  电话：                   传真：

	审批机关意见

负责人：                                            日期：